
Area Marina Protetta Regno di Nettuno 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 22 DEL 17.05.2018 

Oggetto:- Acquisto materiale necessario alla CP per le attività autorizzative CIG 

ZC233F754 

Il direttore f. f. 
Visto il Decreto Ministeriale del 27 dicembre 2007- GU n. 85 del 10-4-2008 ; 
Visto ìl regolamento di esecuzione ed organizzazione del 30.07.2009 GU n. 198 27.08.2009; 
Visto il Decreto Ministro dell'Ambiente n. 74 del10.04.2015; 
Visto la Convenzione tra Capitaneria di Porto di Napoli e Area Marina Protetta Punta 

Campanella finalizzata alla Gestione della AMP Regno di Nettuno del 20.04.2016; 
Visto la delibera n. l del 26.03.2018 a firma del Rappresentante legale dell'ente CA (CF) 

Arturo Faraone di approvazione del Bilancio Previsionale 2018; 
PREMESSO 

Che in data 16.05.2018 è giunta fattura via PEC n. 6/pa dello scorso 6 maggio della ditta 
Paper srl via Mons Schioppa 63 80075 Forio PIVA IT 07737101217 di € 643,99 per l'acquisto di 
materiali cartaceo e di blocchetti di ricevute per le autorizzazioni che effettuerà la Capitaneria di 
Porto; 

DETERMINA 
Di liquidare € 643,99 alla ditta Paper srl via Mons Schioppa 63 80075 Forio PIVA IT 

07737101217 mediante bonifico bancario IBAN IT52H0311139930000000011032 
Tali somme trovano disponibilità all'impegno 08 /2018 CAP 42.0. 

IL PRESENTE DOCUMENTO E' STATO AFFISSO ALL'ALBO PRETORIO DELL'AREA MARINA PROTETTA PUNTA CAMPANELLA DAL A=f[os AL )@~ 


